IBRAHIM EFENDI, Olanlar Şeyhi

(ö. 1065/1655)

L
Mutasavvıf- şair.

~

1000 (1591-92) yılında, bugün Bulgaris
tan sınırları içinde kalan Köstendillivasına
bağlı Eğridere'de doğdu. "Dil-i Dana Ka
sidesi"nde Melaml-Hamzavl kutbu idrls-i
Muhtefiile(ö. 1024/1615) on beşyaşında
iken görüştüğünü belirttiğine göre 101 S
(1606) tarihinden önce istanbul'a gelmiş
ve bu yıllarda idrls-i Muhtefi'nin "kal be